



Olsztyn, dnia 10.08.2021 r.

L.dz. 1331/2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

***Dotyczy: postępowania nr 209/2021/PN/DZP pt. „Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników z dziedziny biologii molekularnej oraz materiałów zużywalnych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.***

Działając na podstawie art. 135 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytania nr 1**

Czy Zamawiający zgodzi się aby ewentualne kary były niższe i wynosiły 0,2% wartości netto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ? Tak wysokie kary w obecnej sytuacji pandemii i dużej niepewności na rynku znacząco wpłyną na wysokość oferty lub skutecznie uniemożliwia dostęp do tego postępowania.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę projektowanych postanowień umowy w zakresie § 7 „Kary umowne” ust.1.2. oraz 1.3. zmniejszenie kar umownych do 1% brutto.

W związku z powyższym ust. 1.2 i 1.3. otrzymuje nowe brzmienie:

- 1.2. *za niedotrzymanie przez Sprzedawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w §3 ust. 3 pkt. 3.1. w wysokości 1 % ceny brutto zamawianego przedmiotu umowy; za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostawę.*
- 1.3. *za zwłokę w terminie dostawy brakującego lub wymienianego przedmiotu umowy określonym w § 5 ust. 5 oraz w § 6 ust. 4 w wysokości 1 % ceny brutto wadliwego bądź opóźnionego zamówienia, za każdy dzień zwłoki liczony od ostatniego dnia w którym upływa termin ponownej dostawy.*

Z poważaniem,

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

### **Załączniki:**

1. *Zmodyfikowany załącznik nr 6 – projektowane postanowienia umowy.*

Odpowiedzi udzielił: Radca Prawny Adrian Horodecki

Sporządziła: Barbara Drozd